

# 新旧対照表

新										旧									
<p>様式第1号-1</p> <p style="text-align: center;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">技術管理課長 殿  <b>建築工事竣工検査成績評定書</b>                      検査の結果を次のとおり報告します。                      検査員 検査員1 印                      検査員2 印                      検査員3 印</p>										<p>様式第1号-1</p> <p style="text-align: center;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">技術管理課長 殿  <b>建築工事竣工検査成績評定書</b>                      検査の結果を次のとおり報告します。                      検査員 検査員1 印                      検査員2 印                      検査員3 印</p>									
<p>工事番号</p> <p>第 一 号</p>					<p>受注者</p> <p>〇〇建設△△工務店特定建設工事共同企業体</p>					<p>受注者</p> <p>〇〇建設△△工務店特定建設工事共同企業体</p>					<p>第 一 号</p>				
<p>工事名</p> <p>〇〇△△事務所新築工事</p>					<p>代表者</p> <p>〇〇建設 代表取締役 〇〇□□</p>					<p>代表者</p> <p>〇〇建設 代表取締役 〇〇□□</p>					<p>〇〇△△事務所新築工事</p>				
<p>工事場所</p> <p>奈良市桜入路町30</p>					<p>現場代理人</p> <p>奈良県男</p>					<p>現場代理人</p> <p>奈良県男</p>					<p>奈良市桜入路町30</p>				
<p>工期</p> <p>平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで</p>					<p>主任技術者</p> <p>奈良県男</p>					<p>主任技術者</p> <p>奈良県男</p>					<p>平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで</p>				
<p>当初請負金額</p> <p>1,234,567,890 円</p>					<p>監理技術者</p> <p>技術一番</p>					<p>監理技術者</p> <p>技術一番</p>					<p>1,234,567,890 円</p>				
<p>最終請負金額</p> <p>2,345,678,900 円</p>					<p>変更理由</p> <p>〇〇〇〇性のため</p>					<p>変更理由</p> <p>〇〇〇〇性のため</p>					<p>2,345,678,900 円</p>				
<p>変更工期</p> <p>平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで</p>					<p>手直検査員</p> <p>平成 年 月 日</p>					<p>手直検査員</p> <p>平成 年 月 日</p>					<p>平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで</p>				
<p>竣工届出</p> <p>平成 年 月 日</p>					<p>技術管理課</p> <p>課長 主任監督員 係長 係員</p>					<p>技術管理課</p> <p>課長 主任監督員 係長 係員</p>					<p>平成 年 月 日</p>				
<p>竣工検査</p> <p>平成 年 月 日</p>					<p>総務課</p> <p>課長(所長) 総務監督員 主任監督員 係員</p>					<p>総務課</p> <p>課長(所長) 総務監督員 主任監督員 係員</p>					<p>平成 年 月 日</p>				
<p>工事概要</p> <p>有 ・ (無)</p>					<p>検査員</p> <p>検査員1 印 検査員2 印 検査員3 印</p>					<p>検査員</p> <p>検査員1 印 検査員2 印 検査員3 印</p>					<p>有 ・ (無)</p>				
<p>手通事項</p> <p>有 ・ (無)</p>					<p>課長(所長)</p> <p>総務監督員 主任監督員 一般監督員</p>					<p>課長(所長)</p> <p>総務監督員 主任監督員 一般監督員</p>					<p>有 ・ (無)</p>				

## 新旧対照表

旧	新
(以下改定なし)	(以下改定なし)